
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 285

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 19:45:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 51/2019

N° do Processo: 95

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/11/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2019 09:00:00
Objeto:
(SRP) REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de 700 Toneladas de Massa Asfáltica
CBUQ – concreto betuminoso usinado a quente e de 7.000 sacos de 25 kg de CBUQ – concreto
betuminoso usinado a quente que pode ser aplicado a frio, para a Secretaria Municipal de Vias
Públicas e Transportes do Município de Agudos
Resumo:
(SRP) REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de 700 Toneladas de Massa Asfáltica
CBUQ – concreto betuminoso usinado a quente e de 7.000 sacos de 25 kg de CBUQ – concreto
betuminoso usinado a quente que pode ser aplicado a frio, para a Secretaria Municipal de Vias
Públicas e Transportes do Município de Agudos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2019 00:00:00Ata Pregão Presencial 051-2019 Baixar

20/11/2019 00:00:00RESPOSTA DA IMPUGNAÇÃO Baixar

20/11/2019 00:00:00IMPUGNAÇÃO EMPRESA H.AIDAR PAVIMENTAÇÃO E OBRAS... Baixar

06/11/2019 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

06/11/2019 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40d94054cbd573bb28e5fd22c4a1dbf5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ef0a28dd90ba0e7ccf5329974719844.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23c8295d597626374152437710f7c62b.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/830b004c7ae052c6c65b6f788eaeff98.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e12f33ec5a18bfbf973c28c6566e46d.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/11/2019 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

05/11/2019 00:00:00Edital Pregão Presencial 051/2019 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f600c7fd16e351ba141b274ca7341947.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f31b2edfad1fe5f8a1edcc63644529d.pdf

